



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: spzoz18@post.pl, www.szpital-nowytomysl.pl
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ_NT/DZP/PN/1/15

Nowy Tomyśl, dn. 10.02.2015r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422152
30-00361

Uczestnicy postępowania przetargowego

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Sprawa dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę modułów systemu informatycznego w celu rozszerzenia istniejącego zintegrowanego systemu informatycznego Szpitala wraz z wdrożeniem i integracją

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa modułów systemu informatycznego w celu rozszerzenia istniejącego zintegrowanego systemu informatycznego Szpitala wraz z wdrożeniem i integracją”, zawartych w piśmie Wykonawcy przesłanym faksem w dniu 10.02.2015r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań z dnia 10.02.2014r. :

Pytanie 1 formularz ofertowy, str.2 tabela pozycja II, 2

Ze względu na przeprowadzoną analizę potrzeb w Państwa szpitalu proponujemy zakup licencji Grafiki Czasu Pracy w ilości/wersji do 12 użytkowników. Tzw. Wersja OPEN podwaja kwotę zakupu licencji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ . Zamawiający określa przedmiot zamówienia stosownie do swoich potrzeb, nie jest rolą Wykonawcy określanie potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 2 formularz ofertowy, str.2 tabela pozycja II, 3

Moduł E-Pit jest licencją wystawioną na serwer. Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty z uwzględnieniem innego modelu licencjonowania, tj. na serwer, a nie na jednostkę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Umowa paragraf 1 punkt 15, SIWZ

Nawiązując do punktu 15 paragraf 1, jak również pozostałych warunków umowy i SIWZ; w związku z długim okresem trwania umowy oraz zakresem prac objętych zamówieniem(wdrożenie 2 lata plus serwis kolejne 2 lata), określona pula godzin najprawdopodobniej zostanie przekroczona przed zakończeniem umowy. W związku z powyższym, czy Zamawiający przewiduje realizację dodatkowych godzin według stawek Wykonawcy, czy według formularza ofertowego niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli zajdzie taka potrzeba, Zamawiający może negocjować wysokość stawki dodatkowych godzin, z zastrzeżeniem, że stawka ta nie może być wyższa niż wynikająca z oferty Wykonawcy.

Pytanie 4 Umowa paragraf 3 punkt 1

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert przez Wykonawcę, który jest autoryzowanym partnerem właścicielem autorskich praw majątkowych oprogramowania i posiada prawo do wprowadzania do obrotu gospodarczego danego systemu informatycznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Umowa paragraf 1 punkt 10/11

Czy Zamawiający opisując punkt 11 paragraf 1 umowy miał na myśli zasady opisane w punkcie 10 tego samego paragrafu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

MODYFIKACJA SIWZ

Jednocześnie informuję, że Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień **13 lutego 2015r.** do godz. **10:00.**

W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści dokumentu zawierającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia **13 lutego 2015r.** o godz. **10:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13 lutego 2015r.** o godz. **10:15**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hologii
w Nowym Tomyszu
mgr Janusz Nowak